Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT. CONTRATADA: A.S. DE FREITAS SERVIÇOS - ME.
OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 20/2022 ref. ao Pregão Presencial nº 29/2022 - Prefeitura Municipal de
Porto Esperidião / MT - Contratação de empresa especiliazada na realização de eventos esportivos no município de Glória
D’Oeste - MT, objetivando atender o Circuito Regional de Esporte e Integração, e demais eventos esportivos a serem
realizados pelo Município. VALOR GLOBAL :R$ 977.134,97.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d6e361f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:03:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial